
ZARZĄDZENIE NR  271/2019 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 28 października 2019r. 

 

w sprawie powołania Mediatora 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt. 2 oraz ust. 3 Zarządzenia Rektora nr 232/2019 z dnia 20 września 

2019 r. w sprawie zasad przeciwdziałania mobbingowi i dyskryminacji w Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. Powołuję na Mediatora dr Dorotę Danielewicz. 

2. Kadencja Mediatora, o którym mowa w ust. 1, trwa do 31 sierpnia 2020 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 


